Czestochowa, dn. 0.10.2017r.
Zamawiajacy:
Wojewddzki Szpital Specjalistyczny
im. Najswietszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Czestochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWA WIELOPARAMETROWYCH TESTOW KASETKOWYCH
DO WYKRYWANIA NARKOTYKOW I LEKOW UZALEZNIAJACYCH
W MOCZU NA POTRZEBY ZDL PRZY UL. BIALSKIE] 104/118,
WOJEWODZKIEGO SZPITALA SPECIALISTYCZNEGO

IM. NAJSWIETSZE] MARYI PANNY W CZESTOCHOWIE.

Znak sprawy: DAZ.26.095.2017
L.dbu%%l?

WYJASNIENIA NR 1 TRESCI SIWZ

W zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z
2017r., poz. 1579), dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania wniesione przez
Wykonawcow do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1

Dotyczy: Zatacznik nr 5 do SIWZ
1.(§ 7 ust. 3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu ptatnosci do 30 dni?
Odpowiedz: Nie.

2.(§ 8 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania uprzywilejowanej
stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tylko obnizenie stawki VAT.

3.(§ 8 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej
stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej
brutto?

Odpowiedz: Nie.

4.(§ 9 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane okreslenia "opoznienie" na "zwioka"?
Odpowiedz: Nie.

5.(§ 9 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane okreslenia "opdznienie" na "zwioka"?
Odpowiedz: Nie.

6.(§ 9 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTO?
Odpowiedz: Nie.

7.(§ 9 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTO?
Odpowiedz: Nie.



8.(§ 9 ust. 1 lit. c) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTO?
Odpowiedz: Nie.

9.(§ 9 ust. 1 lit. d) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTO?
Odpowiedz: Nie.

10.(§ 9 ust. 1 lit. a, b) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia limitu kar umownych,
ktdrych suma nie przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie wymogu w postaci "Udziatu laboratorium w Zewnetrznej Miedzynarodowej
ocenie wiarygodnosci”. Czy Zamawiajgcemu chodzi o przeprowadzenie przez Wykonawce badan
dostarczonych narkotestdow potwierdzajacych zgodno$¢ wymaganych w SIWZ progdw czutosci z
dostarczanymi czy tez o inne parametry? Prosimy rowniez o wskazanie przyktadowych osrodkow,
ktorych badania Panstwo akceptuja.

Odpowiedz: Zamawiajagcemu nie chodzi o przeprowadzenie badania przez Wykonawce.
Osrodek ktérego badania Zamawiajacy akceptuje to np. Sowa- Med Gdansk (LabQuality).

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowigce integralng czes¢ SIWZ,
udostepnia sie Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajgc je na
stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajgcy zachowuje wyznaczony na dzien 17.10.2017 r. termin sktadania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIL:

Dyrektor
Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najéwietszej Maryi Panny w Czestochowi
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podpis Kierownika Zamawiajacego



